8. Ibid. – 1924. – 10 жовтня.
9. Ibid. – 1925. – 19 грудня.
10. Ibid. – 1926. – 6 березня.
11. Ibid. – 1925. – 16 липня.
12. Ibid. – 1926. – 12 жовтня.
13. Матеріали до відчиту Миколаївського окрвиконкому VII окружному з'їздові Миколаївщини. – Миколаїв, 1926. – С.5.
14. Красный Николаев. – 1926. – 29 вересня; 12 жовтня.
15. Ibid.
16. Народна освіта. – Миколаїв, 1926. – С. 19.
17. Там само. – С. 96.
18. Красный Николаев. – 1925. – 13 вересня.
19. Ibid. – 1925. – 16 вересня.
20. Ibid. – 1927. – 16 червня.
21. Ibid.
22. Красный Николаев. – 1925. – 5 травня.
23. Ibid. – 16 червня.
24. Ibid. – 5 травня.
25. Ibid.